, с което на основание чл. 114, ал. 2, т. 2 от КСО е разпоредено И. Манолов да възстанови добросъвестно получените от него парични обезщетения за временна неработоспособност поради общо заболяване и нетрудова злополука за периода от 09.06.2020 г. до 11.01.2021 г. в размер на 3 329, 83 ( три хиляди триста двадесет и девет лева и осемдесет и три стотинки ) лева – главница.	
	От фактите по делото е установено, че в електронния регистър на болничните листи и решенията по обжалването им на 09.06.2020 г. са постъпили данни за анулиран болничен лист за временна неработоспособност издаден за периода от 17.05.2020 г.